
INFORMER
ZIEMAS KVIEŠI
SELEKCIONĀRS: SAATZUCHT JOSEF BREUN  

23

Informācijai par šķirni ir informatīvs raksturs. Saimniecībās iespējamas atšķirības, ņemot vērā pielietotās audzēšanas tehnoloģijas, laikapstākļus un citus ietekmējošus faktorus.

ZIEMAS KVIEŠI 

INFORMER
SELEKCIONĀRS: SAATZUCHT JOSEF BREUN  

Šķirnes raksturojums:

• Augstražīga šķirne ar augstām un stabilām ražām.

• Ļoti laba veldres noturība.

• Laba noturība pret izplatītākajām lapu slimībām.

• B klases šķirne, bet pie atbilstošas tehnoloģijas

iespējams audzēt kā I–II pārtikas kviešus.

• Šķirnei ir ļoti laba rudens cerošana.

• Liels graudu skaits vārpā ar augstu graudu rupjumu,

kas nodrošina augstu ražas potenciālu.

Rekomendācijas audzēšanai:

• Lai nodrošinātu krišanas skaitļa noturību,

nepieciešams nodrošināt savlaicīgu ražas novākšanu.

RAŽA 

Zema Augsta

ZIEMCIETĪBA 

Zema Augsta

AUGU GARUMS 

Īss Garš

VELDRES NOTURĪBA

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET VĀRPU FUZARIOZI 

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET MILTRASU 

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET KVIEŠU LAPU DZELTENPLANKUMAINĪBU 

Zema Augsta

NOTURĪBA PRET SEPTORIOZI 

Zema Augsta

NOGATAVOŠANĀS

Agra Vēla

KRIŠANAS SKAITLIS

Zems Augsts

PROTEĪNA SATURS 

Zems Augsts

GRAUDU RUPJUMS

Zems Augsts


